DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (DES) RECONSTRUINDO O
CONCEITO DE INGLÊS PARA FINS ESPECÍFICOS A PARTIR DA EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO NO IFRJ de autoria de ELZA MARIA DUARTE ALVARENGA DE MELLO
RIBEIRO, CARLA CRISTINA DE SOUZA, ISABELLA GONÇALVES PEREIRA, IAGO
GOMES D'ORNELLAS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php